



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 217 354
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ERLING ROLSTAD AS
Forretningsadresse: Maskinvegen 1
2640 VINSTRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Rolstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	88 984 115	163 376 281
Annen driftsinntekt		522 077	4 740
Sum inntekter	10, 11	89 506 192	163 381 021
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			375 000
Varekostnad		14 977 826	31 869 243
Lønnskostnad	3	21 184 212	28 631 805
Avskrivning av driftsmidler	2	4 400	99 000
Annen driftskostnad	3	52 431 697	84 973 809
Sum kostnader		88 598 136	145 948 857
Driftsresultat		908 056	17 432 164
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 554 755	2 129 781
Annen finansinntekt		464 871	
Sum finansinntekter		2 019 626	2 129 781
Annen rentekostnad		48 898	44 065
Annen finanskostnad		722	11 469
Sum finanskostnader		49 620	55 534
Netto finans		1 970 006	2 074 247
Ordinært resultat før skattekostnad		2 878 062	19 506 411
Skattekostnad på ordinært resultat	5	642 652	4 290 096
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 235 410	15 216 315
Årsresultat	7	2 235 410	15 216 315
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 235 410	15 216 315



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		2 235 410	15 216 315
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7, 7	20 000 000	1 546 177
Avsatt til annen egenkapital		-17 764 590	13 670 138
Sum overføringer og disponeringer		2 235 410	15 216 315



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 431 245	2 394 199
Sum immaterielle eiendeler		3 431 245	2 394 199
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	7 400	11 800
Sum varige driftsmidler	2	7 400	11 800
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Investeringer i aksjer og andeler		750	750
Andre langsiktige fordringer		21 808 308	2 373 815
Sum finansielle anleggsmidler		21 809 058	2 374 565
Sum anleggsmidler		25 247 703	4 780 564
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9		
Fordringer			
Kundefordringer	8, 12	36 751 784	49 919 482
Andre kortsiktige fordringer	8, 13	656 911	3 110 628
Sum fordringer		37 408 695	53 030 110
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4, 13	7 974 411	32 590 613
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 974 411	32 590 613
Sum omløpsmidler		45 383 106	85 620 723



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		70 630 809	90 401 287
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	5 000 000	5 000 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		11 461 000	11 461 000
Annen innskutt egenkapital		838 890	838 890
Sum innskutt egenkapital		17 299 890	17 299 890
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 841 665	36 606 255
Sum opptjent egenkapital		18 841 665	36 606 255
Sum egenkapital	7	36 141 555	53 906 145
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	19 639 914	14 523 014
Betalbar skatt	5	1 679 698	7 533 029
Skyldig offentlige avgifter		1 558 640	1 291 350
Annen kortsiktig gjeld	8	11 611 001	13 147 749
Sum kortsiktig gjeld		34 489 254	36 495 142
Sum gjeld		34 489 254	36 495 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 630 809	90 401 287



Erling Rolstad AS
ÅRSREGNSKAP 2020



**Gudbrandsdal
Revisjon as**

Teknisk utarbeidelse



ÅRSBERETNING for året 2020 fra Erling Rolstad AS

Virksomhetens art og hvor den drives.

Erling Rolstad AS er et entreprenørfirma som arbeider med vegbygging og større tomter, samt masseforflytting, boring, sprenging, knusing og maskintransport. Geografisk arbeidsområdet er hele Østlandet og Vestlandet med utgangspunkt i selskapets hovedbase på Vinstra i Nord-Fron kommune.

Redegjørelse for forutsetningen om fortsatt drift

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift tilstede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Styret anser disponering av årets resultat som forsvarlig og den finansielle stillingen i selskapet som god. Selskapet har ikke langsiktig gjeld.

Resultat og stilling

Resultatet ble overskudd med kr 2 235 410 etter en omsetning på kr. 89 506 192. Totale eiendeler utgjør kr 70 630 809, og består i vesentlig grad av driftsmidler og kundefordringer samt likvider. Egenkapitalandelen er på ca 52 %. Kontantstrømmen i selskapet er positiv. Etter styrets vurdering gir årsberetningen og regnskapet et rettviseende bilde av resultatet av virksomheten i 2020 og dets stilling ved årsskiftet. Styret mener framtidsutsiktene for nye prosjekter er positiv og mener 2021 også blir et bra år.

Markedet

Det er bra tilgang på prosjekter og det forventes å ha nok jobber i 2021. Disse antas å bidra positivt både resultat og likviditetsmessig.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke drevet forsknings- eller utviklingsaktiviteter av betydning i 2020.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær iblant selskapets ansatte.

Det totale sykefraværet har vært ca. 3%.

Styret anser arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som meget god.

Selskapet følger pålagt internkontroll og er godt innarbeidet på helse, miljø og sikkerhet.

Likestilling

Selskapet har 39 ansatte, herav 3 kvinner og 36 menn.

Styret har 3 medlemmer herav 3 menn.

Det er ikke planlagt tiltak for å fremme likestilling.

Virksomheten driver i en spesielt mannsdominert bransje.



Ytre miljø

Anleggsvirksomhet/bergverk medfører en del støv, støy og dieseleksos, men forurenses ikke det ytre miljø i vesentlig grad. Vi er pålagt en del spesielle krav fra forurensningsmyndigheter og jobber hele tiden aktivt for å tilfredsstille disse.

I styret for Erling Rolstad AS

Vinstra, 28.05.2021
Styret i Erling Rolstad AS

Egil Rolstad
styreleder/daglig leder

Eskil Granslåen Rolstad
styremedlem

Mikael Granslåen Rolstad
styremedlem



Resultatregnskap			
Erling Rolstad AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	12	88 984 115	163 376 281
Annen driftsinntekt		522 077	4 740
Sum driftsinntekter	10, 11	89 506 192	163 381 021
Varekostnad		14 977 826	31 869 243
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	375 000
Lønnskostnad	3	21 184 212	28 631 805
Avskrivning av driftsmidler	2	4 400	99 000
Annen driftskostnad	3	52 431 697	84 973 809
Sum driftskostnader		88 598 136	145 948 857
Driftsresultat		908 056	17 432 164
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 554 755	2 129 781
Annen finansinntekt		464 871	0
Annen rentekostnad		48 898	44 065
Annen finanskostnad		722	11 469
Resultat av finansposter		1 970 006	2 074 247
Ordinært resultat før skattekostnad		2 878 062	19 506 411
Skattekostnad på ordinært resultat	5	642 652	4 290 096
Ordinært resultat		2 235 410	15 216 315
Årsresultat	7	2 235 410	15 216 315
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	0	1 546 177
Tilleggs konsernbidrag	7	20 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		-17 764 590	13 670 138
Sum overføringer		2 235 410	15 216 315



Balanse			
Erling Rolstad AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	3 431 245	2 394 199
Sum immaterielle eiendeler		3 431 245	2 394 199
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	7 400	11 800
Sum varige driftsmidler	2	7 400	11 800
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		750	750
Andre langsiktige fordringer		21 808 308	2 373 815
Sum finansielle anleggsmidler		21 809 058	2 374 565
Sum anleggsmidler		25 247 703	4 780 564
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 12	36 751 784	49 919 482
Andre kortsiktige fordringer	8, 13	656 911	3 110 628
Sum fordringer		37 408 695	53 030 110
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4, 13	7 974 411	32 590 613
Sum omløpsmidler		45 383 106	85 620 723
Sum eiendeler		70 630 809	90 401 287
Erling Rolstad AS		Side 5	



Balanse			
Erling Rolstad AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	5 000 000	5 000 000
Overkurs		11 461 000	11 461 000
Annen innskutt egenkapital		838 890	838 890
Sum innskutt egenkapital		17 299 890	17 299 890
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 841 665	36 606 255
Sum opptjent egenkapital		18 841 665	36 606 255
Sum egenkapital	7	36 141 555	53 906 145
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	19 639 914	14 523 014
Betalbar skatt	5	1 679 698	7 533 029
Skyldig offentlige avgifter		1 558 640	1 291 350
Annen kortsiktig gjeld	8	11 611 001	13 147 749
Sum kortsiktig gjeld		34 489 254	36 495 142
Sum gjeld		34 489 254	36 495 142
Sum egenkapital og gjeld		70 630 809	90 401 287
Vinstra, 28.05.2021 Styret i Erling Rolstad AS			
_____ Egil Rolstad styreleder/daglig leder	_____ Eskil Granslåen Rolstad styremedlem	_____ Mikael Granslåen Rolstad styremedlem	
Erling Rolstad AS		Side 6	



Indirekte kontantstrøm			
Erling Rolstad AS			
	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 878 062	19 506 411
Periodens betalte skatt		7 533 029	1 712 356
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	41 800
Ordinære avskrivninger		4 400	99 000
Endring i varelager		0	375 000
Endring i kundefordringer		-8 374 634	4 916 612
Endring i leverandørgjeld		5 116 900	-14 998 592
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 568 847	-7 600 466
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivite		1 660 546	627 408
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1 825 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitete		0	1 825 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		6 276 748	2 503 717
Utbetalinger av konsernbidrag		20 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitete		-26 276 748	-2 503 717
Netto endring i kontanter og kontantekvivalent		-24 616 202	-51 309
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. t		32 590 613	32 641 922
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per		7 974 411	32 590 613



Erling Rolstad AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Anleggskontrakter

Selskapets kontrakter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med produksjon basert på beregnede mengder.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Erling Rolstad AS

Noter 2020

Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	22 000	39 475	61 475
= Anskaffelseskost 31.12.20	22 000	39 475	61 475
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	14 600	39 475	54 075
= Bokført verdi 31.12.20	7 400	0	7 400
Årets ordinære avskrivninger	4 400		4 400
Økonomisk levetid	5 år	5 år	

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	18 438 896	24 487 699
Arbeidsgiveravgift	1 809 884	2 662 313
Pensjonskostnader	568 156	393 222
Andre ytelser	367 276	1 088 570
Sum	21 184 212	28 631 805

Gjennomsnittlig antall årsverk: 39

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	735 373	18 083
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse	4 392	

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 116 122.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 29 320.



Erling Rolstad AS

Noter 2020

Note 4 Bundne bankinnskudd

	2020
Skattetrekksmidler	kr. 246 871

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 679 698	7 687 079
Endring i utsatt skattefordel	-1 037 046	-3 396 983
Skattekostnad ordinært resultat	642 652	4 290 096
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 878 062	19 506 411
Permanente forskjeller	43 084	-5 974
Endring i midlertidige forskjeller	4 713 847	15 440 832
Avgitt konsernbidrag	0	-700 227
Skattepliktig inntekt	7 634 993	34 241 042
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 679 698	7 687 079
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-154 050
Sum betalbar skatt i balansen	1 679 698	7 533 029
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 878 062	19 506 411
Beregnet skatt av resultat før skatt	633 174	4 291 410
Skatteeffekt av permanente forskjeller	9 478	-1 314
Sum	642 652	4 290 096
Effektiv skattesats	22,3 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-56 570	-68 163	-11 593
Fordringer	-10 800 000	-10 800 000	0
Gevinst - og tapskonto	0	-14 560	-14 560
Avsetninger mv	-4 740 000	0	4 740 000
Sum	-15 596 570	-10 882 723	4 713 847
Grunnlag for utsatt skattefordel	-15 596 570	-10 882 723	4 713 847
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 431 245	-2 394 199	1 037 046



Erling Rolstad AS

Noter 2020

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Erling Rolstad AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	50 000,0	5 000 000
Sum	100		5 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Erling Rolstad Holding AS	100	100,0	100,0

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	5 000 000	11 461 000	838 890	36 606 255	53 906 145
Årets resultat				2 235 410	2 235 410
Tilleggs konsernbidrag				-20 000 000	-20 000 000
Pr 31.12.2020	5 000 000	11 461 000	838 890	18 841 665	36 141 555



Erling Rolstad AS

Noter 2020

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Konsernselskap	Kundefordringer		Leverandørgjeld		Andre fordringer		Annen gjeld 2020
	2020	2019	2020	2019	2020	2019	
Erling Rolstad Maskin AS	20 000	15 000	16 027 188	7 464 063	0	0	
Erling Rolstad Eiendom AS	119 603	61 147	0	313 500	0	1 000 000	1 000 000
Gudbrandsdal Pukk AS	425 196	2 024 517		0			700 227
Erling Rolstad Stein AS					100 000		
Ringsaker Pukk AS	610 245	412 496		-49 670		0	0
Høgåsen AS	5 186 018	5 886 122					94 761
Biri Pukk AS	9 107 623	8 957 023			0	0	0
Erling Rolstad Holding AS					0	0	2 910 926
Fron Diesel AS	73 675	44 329	97 779	331 931	0	0	
Rolstad Krossing AB	1 231 126				0	0	
Besse Holding AS							

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Erling Rolstad AS siden det blir utarbeidet konsernregnskap for hele Besse Holding-konsernet (mormor). Konsernregnskapet kan fås ved å henvende seg til Besse Holding AS med forretningskontor på Vinstra.

Note 9 Varer

	2020	2019
Lager av grus	0	0

Note 10 Salgsinntekter

	2020	2019
PR VIRKSOMHETSOMRÅDE		
Entreprenør tjenester	88 984 115	163 376 281
Øvrige inntekter	522 077	4 740
Sum	89 506 192	163 381 021
GEOGRAFISK FORDELING		
Østlandet	89 506 192	142 759 206
Vestlandet		
Sum	89 506 192	142 759 206

Note 11 Betingede utfall

Utførelse av anleggsoppdrag medfører risiko for at det kan oppstå uenighet/tvister mellom entreprenør og byggherre relatert til hvordan den underliggende kontrakt skal forstås. For reklamasjons arbeid og andre kostnader i forbindelse med mulige tvister, er det foretatt avsetninger basert på beste estimat for konstaterte og sannsynlige forhold.



Erling Rolstad AS

Noter 2020

Note 12 Anleggskontrakter

Selskapets kontrakter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med produksjon basert på beregnede mengder. Selskapets hadde ingen anleggskontrakter under arbeid pr 31.12. Det er tatt inn kr 2,8 millioner i uopptjent inntekt i årets regnskap.

Note 13 Garantier

Som sikkerhet overfor oppdragsgivere har konsernet avgitt garantier i form av sperret bankinnskudd. Samlet utgjør dette på balansedagen TNOK 2 140.



Til generalforsamlingen i Erling Rolstad AS
